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Oxfam America (www.oxfamamerica.org) Oxfam India (www.oxfamindia.org)

Oxfam Australia (www.oxfam.org.au) Oxfam Intermén (Spain) (www.intermonoxfam.org)
Oxfam-in-Belgium (www.oxfamsol.be) Oxfam Ireland (www.oxfamireland.org)

Oxfam Brasil (www.oxfam.org.br) Oxfam Italy (www.oxfamitalia.org)

Oxfam Canada (www.oxfam.ca) Oxfam Japan (www.oxfam.jp)

Oxfam France (www.oxfamfrance.org) Oxfam Mexico (www.oxfammexico.org)

Oxfam Germany (www.oxfam.de) Oxfam New Zealand (www.oxfam.org.nz)

Oxfam GB (www.oxfam.org.uk) Oxfam Novib (Netherlands) (www.oxfamnovib.nl)
Oxfam Hong Kong (www.oxfam.org.hk) Oxfam Québec (www.oxfam.qc.ca)

Oxfam IBIS (Denmark) (www.ibis-global.org) Oxfam South Africa (www.oxfam.org.za)
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